
1 

 

Farní listy – Svátek Křtu Páně (8.1.2023) 
 

Společné informace Vícov, Kostelec, Ohrozim  
• PODĚKOVÁNÍ  

➢ Děkuji vám všem, kteří podporujete svoji farnost finančně, službou ve 
farnosti, nebo modlitbou. Všem vám velké Pán Bůh zaplať!  

 

• PÉČE O NEMOCNÉ  

➢ Pokud víte o někom, kdo se nemůže dostat do kostela, ze zdravotních 
důvodů a chce abych ho navštívil, tak mi prosím dejte vědět Děkuji. 

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ  
➢ V případě že potřebujete ve svátosti smíření s něčím poradit, nebo 

něco probrat a čas vyhrazený přede mši sv. by nestačil tak je nejlepší 
se domluvit individuálně po předchozí telefonické domluvě. 

 

• SVÁTOST POMAZÁNÍ NEMOCNÝCH 
➢ Svátost nemocných bude udělována při mši sv.                     

v druhém únorovém týdnu.  

Středa 8.2. Ohrozim 17:00 

Čtvrtek 9.2. Vícov 17:00 

Pátek 10.2. Kostelec na Hané 17:00 

Sobota 11.2. Stařechovice 16:30 
➢ K svátosti pomazání nemocných může přistoupit: věřící člověk, který 

je v milosti posvěcující což znamená přistoupit ke svátosti smíření a je 
starší 60. let, nebo je mladší a je nemocný na těle či na duši 
 

 

•  SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ Čt 16:45 – 16:55, Ne 7:45 – 7:55 

 

• MODLITBA ZA PREZIDENTA A VOLIČE 
➢ Můžete si modlitby vzít domů u východu z kostela.  

 

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ St 16:45 – 16:55, Ne na požádání po mši sv.  

 

• SBÍRKA Z MINULÉ NEDĚLE 1.1.2023 

➢ Minulou neděli jste ve sbírce darovali: 3 279 Kč.                                  
Všem dárcům Pán Bůh zaplať!  

Informace pro farnost Vícov 

Informace pro farnost Ohrozim 



2 

 

• VOLNÉ ÚMYSLY – I. POLOLETÍ 2023 

➢ Leden: Ne 22.1., St 25.1., Ne 29.1. 
➢ Únor: St 1.2., St 8.2., St 15.2., Ne 19.2., St 22.2., Ne 26.2. 
➢ Březen: St 1.3., St 8.3., St 15.3., St 29.3. 
➢ Duben: Ne 2.4., St 5.4., Po 10.4., St 12.4., St 19.4., St 26.4., Ne 30.4.  
➢ Květen: St 3.5., St 10.5., Ne 14.5., St 17.5., St 24.5., Ne 28.5. 
➢ Červen: Čt 8.6., St 14.6., St 21.6., Ne 25.6., St 28.6. 
➢ Tyto volné úmysly si můžete zapsat po kterékoliv mši sv. v sakristii. 

 

• MODLITBA ZA PREZIDENTA A VOLIČE 
➢ Můžete si modlitby vzít domů jsou na stolku u východu z kostela.  

 

 
 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ Út 7:45 – 7:55, Pá 16:30 – 16:55, Ne 9:15 - 9:25 

 

• NÁVŠTĚVA NEMOCNCÝH  

➢ Tento pátek 13.1.2023 navštívím nemocné zde v Kostelci na Hané.  

 

• SBÍRKA Z MINULÉ NEDĚLE 1.1.2023 

➢ Minulou neděli jste ve sbírce darovali: 7 196 Kč.                                               
Všem dárcům Pán Bůh zaplať! 

 

• VOLNÉ ÚMYSLY I. POLOLETÍ 2023 

➢ Úterky 8:00 - 11.4., 25.4., 2.5., 9.5., 16.5., 23.5., 30.5.,              
6.6., 13.6., 20.6., 27.6. - Volné úmysly je si možné rezervovat vždy 

v pátek a v neděli po mši svaté u Pavla Mazura, nebo na tel. čísle 
723 189 011, nebo skrze farní email: fakostelecnh@ado.cz  

 

• ZAPISVOÁNÍ ÚMYSLŮ VE STAŘECHOVICÍCH  

➢ Ve Stařechovicích se zapisují úmysly po mši sv. v sakristii. 
 

 

• ODSTROJENÍ VÁNOČNÍCH STROMŮ  

➢ TENTO ČTVRTEK 12.1.2023 od 16:00. Prosím, kdo můžete přijďte 
pomoci odstrojit vánoční stromy. Děkuji.  

 

• TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA – PODĚKOVÁNÍ 

➢ Chtěl bych poděkovat všem koledníkům a organizátorům za včerejší 
tříkrálovou sbírku po našem městě. Děkuji také vám všem, kteří jste 
otevřeli třem králům a přispěli Charitě. Všem velké PBZ!   

 

• MODLITBA ZA PREZIDENTA A VOLIČE 
➢ Můžete si modlitby vzít domů jsou na stolku pod kůrem.  

 

Informace pro farnost Kostelec na Hané  

mailto:fakostelecnh@ado.cz


3 

 

 

 

Z DĚKANÁTU PROSTĚJOV 
• TŘÍKRÁLOVÝ KONCERT V URČICÍCH – dnes 8.1.2023 v 15:00 

v kostele sv. Jana Křtitele v Určicích. Vystoupí chrámový sbor z Vřesovic.  
 

• VIII. HUEDBNÍ OHLÉDNUTÍ ZA VÁNOČNÍ DOBOU – Schola 
Cantorum Prostějov spolu se svými hosty a sólisty zvou v sobotu 14.1.2023 
od 18:00 do kostela sv. Petra a Pavla v Prostějově. Na programu budou 
oblíbené vánoční sklady sboru a známá vánoční mše sv. J.J.Ryby. Sbor 
bude řídit Mgr. Petr Kolař. 

• SLAVNOST DONA BOSKA – Prostějovská komunita SDB, 

spolupracovníci salesiáni, SKM A SHM vás zvou na oslavu Dona Boska 
v sobotu 28.1.2023 od 14:00 hravé odpoledne, 17:00 mše sv. v kostele sv. 
Petra a Pavla v Prostějově – hlavní celebrant bude P. Martin Hobza SDB, 
provinciál salesiánu v ČR a od 18:00 posezení na faře. Více info na 
plakátku v předsíni kostel.   
 

MLÁDEŽ DĚKANÁTU PROSTĚJOV 
• Spolčo VIP – v pátek 20.1.2023 mše sv. v 18:00 v kostele PsK v Prostějově         

a poté setkání v prostorách CMG.  
 

Z ARCIDECÉZE OLOMOUCKÉ 
• Arcibiskupství olomoucké vyhlašuje výběrové řízení na obsazení místa 

technického pracovníka/ce pro oddělení technické správy. Místem 
pracoviště je arcibiskupská kurie (Biskupské nám. 841/2), předpokládaný 
termín nástupu únor 2023 nebo dle dohody, celý pracovní úvazek (40 hod. 
týdně). Ukončení podání přihlášek je 15.1.2023                                                         
Více informací na: www.ado.cz/rubriky/volna-mista/  
 

• Arcibiskupství olomoucké vyhlašuje výběrové řízení na obsazení místa 
referentky/a oddělení evidence nájemních a ubytovacích smluv. Místem 
pracoviště je arcibiskupská kurie (Biskupské nám. 841/2), předpokládaný 
termín nástupu únor 2023 nebo dle dohody, celý pracovní úvazek (40 hod. 
týdně). Ukončení podání přihlášek je 15.1.2023                                                       
Více informací na: www.ado.cz/rubriky/volna-mista/ 

 

• Arcibiskupství olomoucké vyhlašuje výběrové řízení na obsazení místa 
právníka. Místem pracoviště je Arcibiskupský palác (Wurmova 562/9), 
předpokládaný termín nástupu březen 2023 nebo dle dohody, celý 
pracovní úvazek (40 hod. týdně). Ukončení přihlášek je 15.2.2023.                     
Více informací na: www.ado.cz/rubriky/volna-mista/ 

Ostatní informace  

http://www.ado.cz/rubriky/volna-mista/
http://www.ado.cz/rubriky/volna-mista/
http://www.ado.cz/rubriky/volna-mista/


4 

 

Pořad bohoslužeb od 8.1. – 15.1.2023 
 

 

Den Liturgická oslava Místo Úmysl mše sv. 

Ne 
8.1. 

SVÁTEK 
KŘTU PÁNĚ 
Konec doby vánoční 

8:00 
Vícov  

Za Františku Musilovu, 
manžela a rodiče 

9:30 
Kostelec  
na Hané  

Za manželé Helenu a 
Bohumila Doleželovy, dceru 
Martu, živou a + rodinu 

11:00 
Ohrozim 

Za živé a + farníky 

Po  
9.1. 

Pondělí  
1. týdne v mezidobí  

   

Út  
10.1. 

Úterý  
1. týdne v mezidobí  

8:00 
Kostelec  
na Hané 

Za živou a + rodinu Minářovu  

St  
11.1. 

Středa  
1. týdne v mezidobí 

17:00 
Ohrozim  

Za + rodiče Chlupovy  
a duše v očistci  

Čt  
12.1. 

Čtvrtek  
1. týdne v mezidobí 

17:00 
Vícov 

Za + Alfonse Hanáka  
a + rodinu  

Pá  
13.1. 

Pátek  
1. týdne v mezidobí 

17:00 
Kostelec  
na Hané 

Za + Dagmar Brádovu a živou 
a + rodinu Skopalovu  

So  
14.1. 

Sobotní památka 
Panny Marie 

16:30 
Stařechovice 

Mše svatá s nedělní platností 
 

Ne 
15.1. 

2. NEDĚLE  
V MEZIDOBÍ  

8:00 
Vícov 

 

9:30 
Kostelec  
na Hané 

Za + Boženu a Františka 
Greplovy, Františka Hlouška  
a jejich živé a + rodiny  

11:00 
Ohrozim 

Za + Ladislava Vejmolu, živou 
a + rodinu a duše v očistci  

Kontakt: P. Petr Šimara, tel: 731 788 260, email fakostelecnh@ado.cz 
Č. účtu farnosti Kostelec na Hané: 1900232450/0300 
Č. účtu farnosti Ohrozim: 190710272/0300 
Farní web: www.kostelec.dpv.cz 


